
KLASICKÉ
CAPPUCCINO

 Nízká

POMŮCKY

Aeroccino

DOPORUČENÉ KÁVY
NESPRESSO

INGREDIENCE

Mléko
110 ml

INSPIRACE

POJĎME TVOŘIT

KROK 01

Pomocí přístroje Aeroccino
připravte 110ml teplé
mléčné pěny.

KROK 02

Do šálku cappuccino
připravte 40ml kávy. Při
použití kapsle Espresso
Forte bude vaše
cappuccino více hořké a
při použití Espresso
Leggero spíše krémovější
a chuťově velmi jemné.

KROK 03

Do připravené kávy
opatrně vlijte obsah
Aeroccina, který předtím
ještě krouživými pohyby
pro lepší spojení mléka a
pěny promíchejte.

KROK 04

Pokud si přejete, aby vaše
pěna byla jen čistě bílá,
zahlaďte jakékoli stopy po
kávě prostřednictvím zbylé
pěny.


	KLASICKÉ CAPPUCCINO
	POMŮCKY
	DOPORUČENÉ KÁVY NESPRESSO
	POJĎME TVOŘIT
	KROK 01
	KROK 02
	KROK 03

	INGREDIENCE
	INSPIRACE
	KROK 04



